四  川  省  体  育  局
川体青〔2017〕25号

关于举办四川省高水平体育后备人才基地

创建工作培训班的通知

各市（州）体育局：

为切实做好新周期四川省高水平体育后备人才基地创建工作，经研究，定于2017年6月20日在成都市举办四川省高水平体育后备人才基地创建工作培训班，现将有关事宜通知如下：

一、日程安排

2017年6月19日（星期一）报到，20日（星期二）培训，21日（星期三）离会。
二、培训地点

成都市千禧大酒店（一环路西一段119号）。
    三、参培人员

    拟申报新周期四川省高水平体育后备人才基地的市（州）体育局竞训部门科（处）长1人、体校校长1人。

四、有关要求

（一）各市（州）应按照《关于开展四川省高水平体育后备人才基地（2018—2021）认定工作的通知》（川体青〔2017〕17号）精神，客观分析本地各类体校的自身情况，实事求是选派具备申报条件的体校参加培训。

（二）参培人员应提前熟悉新周期四川省高水平体育后备人才基地认定办法等相关内容，为培训做好准备。
（三）参培人员请携带《关于开展四川省高水平体育后备人才基地（2018—2021）认定工作的通知》及附件等资料参加培训。
五、经费

参培人员往返交通费自理，培训期间食宿费由省体育局承担。提前报到或延后离会，费用自理。
六、报名和报到

（一）各市（州）体育局请于6月14日前将参培人员名单传真至省体育局青少年体育处。

联系人：徐仁敏        电话(传真)：028－87026792
邮  箱：4306639@qq.com
（二）参培人员请于6月19日下午13:00—18:00到成都市千禧大酒店报到。
四川省体育局

2017年6月7日
附件：

四川省高水平体育后备人才基地创建工作培训班报名表

市（州）体育局：              联系人:              电话：
	姓  名
	性别
	民族
	单位
	职务
	电 话
	备 注

注：请于6月14日前将报名表传真至省体育局青少年体育处（传真：028－87026792），并附电子文档发送至邮箱（4306639@qq.com）
3